
UCHWAŁA Nr 36/114/2011 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 listopada 2011r. 
 
 

w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Ostródzkiego  
       na lata 2012 – 2022. 

 
 
 
 Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się projekt wieloletniej prognozy finansowej wraz z objaśnieniami, 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 
Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z objaśnieniami  
i wykazem przedsięwzięć postanawia się przedłożyć: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej  - celem zaopiniowania, 
2) Radzie Powiatu, celem jej uchwalenia. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    ..................................... 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta    ..................................... 

3. Irena Jara  – Członek Zarządu     ...................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ...................................... 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu    ...................................... 

 
 
 


